государственное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 31.08. 2023  года                  № 608-ОД

«Об утверждении Положения

НАРКОПОСТ»

 В целях профилактики наркомании, пропаганде здорового образа жизни, для выработки у

учащихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого нравственно-

психологического неприятия к злоупотреблению психоактивных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественном формировании по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни наркологический пост (НАРКОПОСТ) ГБОУ СОШ № 11

г.Кинеля

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                                             Лозовская О.А.

		2023-08-31T19:19:24+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.